

"Mecenas Edukacji Prawniczej" 2012 dla KIDP

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Miło nam poinformować, że Krajowa Izba Doradców Podatkowych otrzymała prestiżowy tytuł „Mecenas Edukacji Prawniczej”, przyznawany przez Europejskie Stowarzyszenie Studentów Prawa ELSA Poland podmiotom i instytucjom, które wniosły szczególny wkład w rozwój Stowarzyszenia oraz realizację jego celów statutowych. Wyróżnienie zostało przyznane KIDP już po raz trzeci i po raz drugi KRDP III kadencji.

Nagrodę odebrał Tomasz Michalik, Przewodniczący KRDP podczas konferencji pod hasłem „Studenci Prawa w Polsce”, która odbyła się 19 czerwca br. w Trybunale Konstytucyjnym w Warszawie. W wydarzeniu wzięli również udział dwaj wiceprzewodniczący KRDP - Tomasz Miłek i Adam Pankowski.

Konferencja stała się okazją do zaprezentowania wyników badania na temat postrzegania rynku pracy przez studentów prawa w Polsce. W tegorocznej edycji raportu zawód doradcy podatkowego znalazł się 6. pozycji w kategorii najatrakcyjniejszych zawodów prawniczych. Jest to lepszy wynik w porównaniu z badaniem przeprowadzonym w ubiegłym roku. Do awansu z pewnością przyczyniła się, szczególnie aktywna w ostatnim czasie, współpraca pomiędzy KIDP a Stowarzyszeniem ELSA Poland. Zarządy Regionalnych Oddziałów KIDP brały udział w przedsięwzięciach Stowarzyszenia, szeroko korzystając z możliwości prezentowania wśród studentów prawa zasad wykonywania oraz drogi do zawodu doradcy podatkowego. Jak wynika z relacji Regionalnych Oddziałów Izby, prelekcje doradców podatkowych cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród studentów kierunków prawniczych. Także Krajowa Rada Doradców Podatkowych wspierała inicjatywy Stowarzyszenia ELSA - jest to więc wspólny sukces całego samorządu doradców podatkowych. [Więcej na temat Konferencji.](#)

elsa

The European Law Students' Association

POLAND

dziękuje

Krajowej Izbie Doradców Podatkowych

*za wsparcie edukacji prawniczej w Polsce
w roku akademickim 2011/2012*

MECENAS EDUKACJI PRAWNICZEJ 2011/2012